2025年 9 月 22 日

各 位

保土谷化学工業株式会社

「第 15 回 農業 WEEK（通称 J AGRI TOKYO」出展のお知らせ

当社は、10 月 1 日から幕張メッセで開催される「第 15 回 農業 WEEK（通称 J AGRI

TOKYO」に出展しますので、お知らせいたします。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

日    時： 2025 年 10月 1日(水) ～ 3 日（金）  10:00～17:00

場    所： 幕張メッセ 5～7･9･10ホール

出展場所： ブースNo. 21-13

出展製品： 酸素供給剤（ネオカルオキソ, ネハリエース, MOX, MOX ゴールド,

オキシグリーン）などの環境対応型製品

※展示会U R L：

https://www.jagri-global.jp/hub/ja-jp.html#/

※当社紹介ページ：

https://www.jagri-global.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/directory-

details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7

%A5%E6%A5%AD%20%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE.org-

25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/

招待用URL：

https://www.jagri-global.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1456025198929063-D0G

以上

https://www.jagri-global.jp/hub/ja-jp.html#/
https://www.jagri-global.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%20%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE.org-25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/
https://www.jagri-global.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%20%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE.org-25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/
https://www.jagri-global.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%20%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE.org-25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/
https://www.jagri-global.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%20%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE.org-25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/
https://www.jagri-global.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1456025198929063-D0G